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Personen som har begärt omprövning har valts till en visstidstjänst 
vid Linnajoen koulu för tiden 1.8.2024–31.7.2025. Hans 
huvudsakliga arbetsuppgift är att undervisa en förberedande klass 
för elever med invandrarbakgrund. Personen som hade valts till en 
visstidstjänst som timlärare i huvudsyssla i livsåskådningskunskap, 
historia och samhällslära för tiden 1.8.2024–31.7.2025 meddelade i 
ett samtal till rektorn för Linnajoen koulu 12.6.2024 att hen hade fått 
arbete någon annanstans och lämnar sin uppgift i Linnajoen koulu. 
Rektorn diskuterade samma dag med personen som har begärt 
omprövning om en eventuell omorganisering av tjänsteuppgifterna. 
Efter att ha gjort en bedömning av helhetssituationen beslutade han 
att ledigförklara visstidstjänsten för offentlig ansökan.  
 
Annonsen om visstidstjänsten som timlärare i huvudsyssla (för tiden 
1.8.2024–31.7.2025) vid Linnajoen koulu, med 
livsåskådningskunskap, historia och samhällslära som 
undervisningsämnen, har varit publicerad i Kuntarekry under tiden 
12–26.6.2024. Uppgiften söktes inom utsatt tid av sammanlagt nio 
personer, av vilka åtta hade den formella behörighet som krävs för 
uppgiften. Tre av de sökande valdes ut till intervju. Intervjuerna 
genomfördes vid Linnajoen koulu av skolans rektor och biträdande 
tjänsterektor. En av de intervjuade meddelade dagen efter intervjun 
att hen inte längre är tillgänglig för den aktuella tjänsten.  
 
Baserat på ansökan och den lämplighet som visats i intervjun 
ansågs den person som valdes vara den lämpligaste för uppgiften. 
Hon har filosofie magisterexamen från Östra Finlands universitet 
(7.12.2022). Som huvudämne har hon haft historia och som biämne 
samhällslära. Hon har således formell behörighet i två av de tre 
undervisningsämnen som nämns i arbetsansökan. Hon har varit 
lektor i historia och samhällslära vid Riihenmäen koulu i Mäntsälä 
under läsåret 2023–2024. Hon arbetade som resurslärare vid 
Sipoonlahden koulu läsåret 2022–2023 och drygt en månad som 
lärare i historia, samhällslära, religion och livsåskådningskunskap vid 
Korpilahden yhtenäiskoulu läsåret 2021–2022. 
 
Personen som har begärt omprövning utexaminerades från Östra 
Finlands universitet 29.5.2015. Han har som undervisningsämnen 
historia (examens huvudämne) och filosofi (examens biämne), dvs. 
behörighet till ett av de tre undervisningsämnen som nämns i 
arbetsansökan. Han har arbetat som lärare i förberedande klass i 
Borgå sedan augusti 2022. Före det består hans 
undervisningserfarenhet av vikariat av olika längd i Askola kommun. 



Som vikarie för timlärare i huvudsyssla i historia, samhällslära, 
psykologi och filosofi har han arbetat sammanlagt en dryg månad 
under läsåren 2013–2016.  
 
Vid jämförelse av den formella behörighet som krävs för uppgiften 
samt undervisningserfarenhet i historia, samhällslära och 
livsåskådningskunskap måste den valda personen anses vara en 
mer meriterad sökande än personen som har begärt omprövning.  
 
Bildningsdirektör 
Nämnden för växande och lärande beslutar att begäran om 
omprövning av tjänsteinnehavarbeslutet om val av timlärare i 
huvudsyssla avslås. 
 
 
   
 


